
Zmiana dyrektora WSS w Częstochowie
Będzie konkurs na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie

Zarząd Województwa Śląskiego odwołał Kazimierza Pankiewicza ze stanowiska dyrektora Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie z dniem 28 lutego br. Odwołanie jest skutkiem rezygnacji dyrektora z pełnionej
funkcji.

Na czas potrzebny do wyłonienia - w drodze konkursu - nowego dyrektora obowiązki te pełnić będzie Krzysztof Kłos.
Zgodnie z decyzją Zarządu Województwa swoją pracę rozpocznie 1 marca 2013 r.

Krzysztof Kłos ukończył Wydział Lekarski Akademii Medycznej im. M. Kopernika w Krakowie i w 1984 roku uzyskał tytuł
lekarza. Posiada pierwszy stopień specjalizacji w zakresie otolaryngologii. W latach 1990-1998 był zastępcą Burmistrza
Miasta Chrzanowa, zaś w latach 1999-2005 był dyrektorem Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w Krakowie. W roku 2005 objął funkcję  dyrektora Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. Ludwika Rydygiera w Krakowie, którą pełnił do marca 2010 roku, a od kwietnia 2010 do października
2011 był dyrektorem naczelnym Szpitala Specjalistycznego im. L. Rydygiera  sp. z o.o. w Krakowie (w tym prezesem
Zarządu szpitala w okresie od kwietnia 2010 do marca 2011). Od listopada 2011 jest  konsultantem ds. zarządzania w
ochronie zdrowia wykonującym analizy na zlecenie różnych podmiotów.

Zarząd Województwa Śląskiego ogłosi konkurs na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
NMP w Częstochowie.

Tryb i terminy przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko kierownika sp zoz reguluje Rozporządzenie
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.

W terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska objętego konkursem powołuje się komisję konkursową, co jest
równoznaczne ze wszczęciem postępowania konkursowego. Od tego dnia w ciągu 2 miesięcy należy opublikować
ogłoszenie o konkursie w prasie o zasięgu ogólnopolskim. Od dnia opublikowania ogłoszenia kandydaci mają 30 dni na
złożenie dokumentów. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur określa właściwy podmiot.
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